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Kaşağı - Ömer Seyfettin
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Ömer ve kardeşi Hasan, çocukluklarını büyük bir çiftlikte geçirmişlerdi. Küçük Ömer ve Hasan, en çok atla  ...
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Balkan Harbi Hatıraları - Ömer Seyfettin
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Ömer Seyfettin Türk Edebiyatı tarihinde her şeyden önce hikâyeleriyle öne çıkmış bir kişiliktir. Bununla ber  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Ömer Seyfettin
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Mahcupluk imtihanı adlı piyesi yanında, Nasreddin. Hoca oyunu kayıp. Ömer Seyfettin'in bazı incelemeler dışınd  ...
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Seçme Masallar I - Andersen
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Masal babası H. C. Andersen'i bilmeyen çocuk var mıdır?Onun masalları bu kez de Doğan Kardeş Kitaplığında.Kend  ...
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Turan Devleti - Ömer Seyfettin
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Ömer Seyfettin inancı kuvvetli bir Türk milliyetçisidir. Milliyetçilik inanç ve ülküsü şiirlerinde, makaleleri  ...
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Alemdağ'da Var Bir Yılan - Sait Faik Abasıyanık
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"...Onun hikayelerini okuyup sokağa çıktığımız zaman bir evin damını, uzakta uçan kuşu, yaprakların arasınd  ...
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Dokuzuncu Hariciye Koğuşu - Peyami Safa
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Yalnız ve hasta bir çocuğun çocukça aşkını ve ızdırabını; mesut olmak isteyen bir genç kızın temiz sevgis  ...
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Güzel Ahlâk İçin Hikâyeler
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